
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
19/2015.(VI. 22.) 

önkormányzati rendelete 
 

a fizetőparkolók üzemeltetéséről szóló 58/2010. (XI.17.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 
15/A. § (1) bekezdésében és 48. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

A fizetőparkolók üzemeltetéséről szóló 58/2010. (XI.17.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: R.) 9. §-a a következő (2a) bekezdéssel egészül ki: 
 
„(2a) Parkoló bérlet a Városgondnokság ügyfélszolgálati irodájában a 2. melléklet 2/b. pontja 
szerint vásárolható.” 
 

2. § 
 
A R. 14. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
 „(1) A 11. § (1) és (4)-(6) bekezdései, valamint a 12. § (1) és (3) bekezdései alapján a 
díjmentes parkolásra jogosultak e jogosultságukat regisztrációs díj megfizetése ellenében 
gyakorolhatják. 
 
(2) A regisztráció díja 3.500,-Ft + ÁFA, illetve évenkénti érvényesítési díja 1.000,-Ft + ÁFA. 
Amennyiben az adott évben a díjmentes parkolásra jogosult az érvényesség időtartama alatt 
gépkocsit cserél, lakóhelyet változtat, úgy a regisztráció átírásának díja 1.000,-Ft + ÁFA. 
 
(3) A díjmentes parkolásra jogosultság a tárgyévet követő év január 31. napjáig érvényes.” 
 

3. § 
 
A R. 15. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(1) A díjmentes parkolásra jogosultság másra nem ruházható át. 
 
(2) A díjmentes parkolásra jogosultsággal rendelkező 11. § (4) és (7) bekezdésében 
meghatározott természetes személy a lakcímében, valamint a gépjármű tulajdonjogában, 
üzemeltetési jogában bekövetkezett változást tizenöt napon belül köteles bejelenteni Kaposvár 
Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatalához. A bejelentési kötelezettség elmulasztása 
esetén a jogosult a nyilvántartásból törlésre kerül.” 
 

4. §  
 
A R. 2. mellékletének 2/b) pontja a következő ba) ponttal egészül ki: 
 



„ba) A Városgondnokság elektronikus formában nyilvántartást vezet azon gépjárművekről,  
amelyek parkolására bérletet vásároltak. A bérletek a nyilvántartott forgalmi rendszámú 
járműre érvényesek. A havi, negyedéves, féléves, éves bérletek a megjelölt időszak első 
napjának 0.00 órájától, vagy időszakon belül a vásárlás időpontjától, a megjelölt időszakot 
követő nap 24.00 órájáig érvényesek.” 
 

5. §  
 

A R. 2. mellékletének 3/b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„3/b) Az érvényes parkolásra jogosító dokumentum utólagos bemutatási díja 10 napon belül 
400 Ft+ÁFA, 10 napon túl az adott parkolási övezetre vonatkozó pótdíjnak megfelelő  
összeg.” 
 

6. §  
 

(1) Ez a rendelet 2015. július 1-jén lép hatályba. 
 
(2) A R-ben a „parkolásra jogosító igazolvány” szövegrész helyébe a „parkolási jogosultság” 
szöveg lép. 
 
(4) Hatályát veszti a R. 13. § (3) bekezdése és 3. melléklete. 
 
Kaposvár, 2015. június 11. 
 
 
 

Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


